
  
 - 4 – 

 

Plánované přerušení dodávky elektřiny 
Dne 24. 8 2018 od 7:00 do 12:00 hodin dojde k přerušení dodávky elektřiny 

v k.ú. Cítov v lokalitě na samotě, konkrétně se to týká těchto čísel popisných: 

113, 114, 180, 304 a 32. 

 

Dne 28. 8. 2018 od 7:00 do 11:00 hodin dojde k přerušení dodávky elektřiny 

v k.ú. Daminěves, konkrétně u těchto čísel popisných: 1, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 17, 

18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36 a 37 a na těchto 

parcelách: p. č. 438, 13/2, 324/4, 566 a st. 13/2. 

 

 

 

INZERCE  

 

 

Autoservis Michal Novák nabízí čištění, plnění a servis klimatizací pro osobní, 

dodávkové, nákladní vozy a zemědělské stroje. Tel.: 775 571 989, mail: 

servis@citov.eu 

 

 

Výkup jablek 

V neděli 12. 8. 2018 byl zahájen výkup padaných jablek. Výkup probíhá 

ve sběrně druhotných surovin LaRa šrot, Nádražní 3602, Mělník. Výkupní doba 

je pondělí až neděle od 7:00 do 18:00 hodin za nejvyšší výkupní ceny. Kontaktní 

osoba: pan Uhrik, tel.: 774 735 802. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________
Zpravodaj obce Cítov, místo vydání Cítov, měsíční periodika. Vydává Obec Cítov, Cítov 203, 

27704 Cítov, IČ 002 36 764, evidenční číslo přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 22016 

 

- 1 – 

       

ZPRAVODAJ 

obce Cítov 8/2018 
  

 

Celostátní kolo soutěže Vesnice roku 2018 
Jen, co jsme si převzali ocenění – zlatou stuhu, jako vesnice Středočeského kraje 

soutěže Vesnice roku 2018, už nás čeká návštěva hodnotitelské komise 

celostátního kola soutěže. Ta k nám dorazí v pondělí 3. 9. 2018 a zdrží se u nás 

v obci v rozmezí 4 hodin od 9:00 do 13:00 hodin.  

Téma prezentace „Slunce, stuha, jahody aneb tak se žije u nás“ 

neměníme a bude stejné, jako při prezentaci v krajském kole Předpokládáme, že 

čtyřhodinový pobyt celostátní komise v naší obci bude následující: 

9:00 hodin - zahájení, krátké uvítání před budovou obecního úřadu 

9:10 hodin - prohlídka školy, obce, zázemí spolků 

11:00 hodin - přivítání komise na hřišti, kde se bude obec prezentovat 

společně s jednotlivými spolky. Všichni zástupci spolků budou na hřišti současně 

předvádět své činnosti, ve kterých vynikají.  

12:50 hodin - závěrečné slovo a rozloučení 

13:00 hodin - odjezd komise 

Tímto si Vás dovolujeme pozvat na hřiště, kde se všichni můžete zapojit 

do dění a vytvořit báječnou venkovskou kulisu u příležitosti návštěvy 

celostátní hodnotitelské komise soutěže „Vesnice roku 2018“.  

Přijďte na místní hřiště, kde cca od 10:30 hodin můžete vyčkat příjezdu 

hodnotitelské komise soutěže, pomoci při organizaci nebo jen vytvořit 

tu správnou atmosféru. Uvidíte zde šikovné ruce našich spoluobčanů, 

vystoupení nadšenců z řad místních zájmových spolků a dětí. Čeká Vás malé 

občerstvení.  

Před návštěvou celostátní hodnotitelské komise bude obec Cítov upravovat 

všechna veřejná prostranství, zeleň, záhony a veřejně přístupné budovy. Tímto 

žádáme všechny občany o pomoc při údržbě veřejných prostranstvích, konkrétně 

úklid před vlastními domy a posečení trávy. Děkujeme předem všem občanům. 

  

ZZ  ddůůvvoodduu  ppřříípprraavv  nnáávvššttěěvvyy  cceelloossttááttnníí  kkoommiissee  ssoouuttěěžžee  

VVeessnniiccee  rrookkuu  22001188  bbuuddee  OObbeeccnníí  úúřřaadd  vv  CCííttoovvěě    

vv  ppoonndděěllíí  33..  99..  22001188  uuzzaavvřřeenn..  
 

 

mailto:servis@citov.eu


  
- 2 – 

Vyhlášení výsledků celostátního kola soutěže Vesnice roku 

2018 v Luhačovicích 
Vyhlášení celostátního kola soutěže Vesnice roku 2018 proběhne v sobotu 

15. září 2018 od 16:00 hodin na Lázeňském náměstí v Luhačovicích. Součástí 

slavnostního dne na náměstí bude Jarmark venkova od 9:00 do 17:00 hodin, kde 

se budou prezentovat všichni finalisté celostátního kola soutěže. Stánek 

s prezentačními materiály naší obce a Středočeského kraje a také s ochutnávkou 

regionálních potravin a nápojů bude součástí jarmarku. 

Zástupci obce a místních zájmových spolků se této akce zúčastní. Vypravujeme 

celý autobus, ve kterém je ještě pár míst. Pokud máte zájem vyrazit na vyhlášení 

celostátního kola soutěže Vesnice roku 2018 do Luhačovic, přihlaste se osobně 

na Obecním úřadě v Cítově nejpozději do 12. 9. 2018. Autobus do Luhačovic 

bude vyrážet brzy ráno v sobotu 15. září 2018 a návrat předpokládáme po půlnoci 

ze soboty15. 9. na neděli 16. 9. Nocleh pro účastníky zájezdu nezajišťujeme, ale 

předpokládáme, že proběhne alespoň společná večeře v sobotu před odjezdem. 

 

Hlasování veřejnosti o „svém“ vítězi v celostátním kole soutěže Vesnice roku 

2018 od 15. července do 14. září 2018 prostřednictvím internetového hlasování:  

http://www.vesniceroku.cz/o-soutezi/isoutez . Děkujeme, že hlasujte. 

Ohlédnutí za krajským kolem soutěže Vesnice roku 2018 
V sobotu odpoledne 21. 7. 2018 proběhlo slavnostní předání cen krajského kola 

soutěže Vesnice roku 2018. Zúčastnilo se 13 oceněných obcí ze Středočeského 

kraje, zástupci vyhlašovatelů soutěže, tj. Spolek pro obnovu venkova ČR, 

Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo zemědělství, Svaz měst a obcí 

a zástupci spoluvyhlašovatelů, tj. Ministerstvo kultury, Svaz knihovníků 

a informačních pracovníků, Sdružení místních samospráv ČR, Společnost 

pro zahradní a krajinářskou tvorbu. Dále se zúčastnila komise, která hodnotila 

všechny přihlášené obce. Květinovou výzdobu poskytla firma SINCO, s.r.o. Celá 

naše obec byla hojně zastoupena místními občany.  

Na přípravě se podíleli zástupci spolků, zastupitelé, zaměstnanci obce a mnoho 

dalších dobrovolníků. Všem patří můj veliký dík a uznání. Děkuji všem 

kuchařkám a kuchařům, kteří napekli sladké i slané pečivo, bylo výborné. 

Oficiální program s přehledem odmoderoval Ing. David Rameš a s oceněním 

pomohli zástupci spolků. Po skončení oficiální části zahrála skupina 

NAVOSTRO. V podvečer nás bavili Asterix a Obelix a o večerní zábavu 

se postarala kapela Druhej dotek. 

Organizačně dokonale zvládnuté odpoledne, to byla slova našich hostů, která 

určitě potěší. 

Ještě jednou Vám všem děkuji za pomoc na této akci, byli jste skvělí, vlastně 

zlatí, protože vítězem krajského kola se stala právě naše obec.  

Ing. Marie Kulhánková Havelková. 

- 3 – 

 

Novinky ZŠ a MŠ 
Na základě vypsaného konkurzu na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

Základní školy a Mateřské školy Cítov, které proběhlo v průběhu měsíce června 

letošního roku a doporučení konkurzní komise a rozhodnutím rady obce byla 

jmenována do své funkce od 1. 8. 2018 nová ředitelka příspěvkové organizace ZŠ 

a MŠ Cítov. Rodičům dětí z MŠ se představí na schůzce koncem srpna a rodičům 

žáků ZŠ na slavnostním zahájení nového školního roku.     

 

Poděkování 
Obec Cítov děkuje těm, kteří nám finančně pomohli při pořádání oslav 750 let 

obce a 120 let školy letos v červnu. Konkrétně to jsou: KVD Plus s.r.o., 

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., SINCO, s.r.o., NEOS INVEST, a.s., 

Restaurace Penzion Duo Cítov a pan Oldřich Eder.   

 

Poděkování 
Ráda bych touto cestou veřejně poděkovala členům místních hasičů, kteří velice 

rychle, ochotně a profesionálně pomohli s odklízením padlého stromu na mou 

nemovitost v Cítově. Moc děkuji, Marie Šámalová. 

 
 

Nebezpečný odpad 
Obecní úřad Cítov ve spolupráci s firmou FCC Neratovice, s.r.o. připravuje 

na sobotu 22. září 2018 sběrný den. Bude to příležitost pro všechny, kteří se 

chtějí zbavit nebezpečného odpadu.  

V sobotu 22. září 2018 od 8:00 do 9:00 hodin budou kontejnery na nebezpečný 

odpad přistaveny před Obecním úřadem v Cítově. 

Fyzické osoby mohou v tomto časovém rozmezí odevzdat zdarma tyto 

nebezpečné odpady: zářivky, výbojky, autobaterie, monočlánky, vyjeté oleje, 

použité olejové filtry včetně obalů, použité fritovací oleje, barvy a laky včetně 

obalů, kyseliny, rozpouštědla, čističe a další domácí chemii, nádobky od sprejů, 

staré a nepotřebné léky, vyřazené televize a lednice, pneumatiky (od osobních 

automobilů). Povinností občana je odevzdat odpad osobně obsluze sběrny a 

neponechávat odpad volně u sběrného místa. 

Tato služba je poskytnuta zcela zdarma jen občanům obce Cítov a 

Daminěves. 

 

  

 

http://www.vesniceroku.cz/o-soutezi/isoutez

